
1 

 

Dodatek č. 1 k smlouvě příkazní  
č. 002-M/2017  

o výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci  
  

 

 

Smluvní strany: 

 
 

NOSTA-HERTZ spol. s r.o., 

IČ: 15270041, 

se sídlem Perucká 61/13, 120 00 Praha 2, Česká republika, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn.: C 1398, 

jejímž jménem jedná Ing. Vítězslav Hurník, jednatel 

(dále jen jako „Příkazník“) 

 

a 

 

NHÚ AV ČR v.v.i.,  

IČ: 6985998, 

se sídlem Politických vězů 936/7, 110 00 Praha 1, 

zastoupený doc. Ing. Michalem Kejakem, M.A, CSc., ředitelem  

(dále jen jako „Příkazce“) 

 

 

(Příkazce a Příkazník dále společně jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 

strana“) 
 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

1.1 Vzhledem k tomu, že: 

 

(i) dne 29.6.2017 Smluvní strany uzavřely smlouvu příkazní č. 002-M/2017 o 

výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen 

„Smlouva”); 

 

(ii) Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy ve věci doby plnění předmětu 

Smlouvy. 

 

 

 

 



2 

 

 

1.2 V souladu s ustanovení čl. XII odst. 7 Smlouvy Smluvní strany uzavírají tento dodatek 

č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“). 
 
 

2. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že se nahrazuje ustanovení čl. V Smlouvy ustanovením v 

následujícím znění:  

 

1. Příkazník se zavazuje, že odborné investorsko-inženýrské činnosti podle této 

smlouvy pro příkazce vykoná v této lhůtě: 

 

Dodavatel bude poskytovat služby plnění v celém rozsahu při realizaci stavby, a 

to od předání vybranému zhotoviteli díla do ukončení realizace projektu: 

 

 předpokládané zahájení plnění:        červenec 2017; 

 předpokládané dokončení plnění:     31. března 2018.     

 

Termín zahájení a provádění prací na předmětu plnění je závislý na podpisu 

smlouvy o dílo na vlastní realizaci díla. Příkazník bere na vědomí, že se termínu 

zahájení a postupu prací, s ohledem na výše uvedené skutečnosti, přizpůsobí bez 

nároků na jakékoliv finanční, či jiné plnění. 

 

Dodržení uvedených termínů je také závislé na řádném a včasném spolupůsobení 

příkazce, ujednaného v této smlouvě. Po dobu prodlení příkazce s poskytnutím 

spolupůsobení není příkazní v prodlení se splněním povinnosti splnit předmět 

smlouvy ve sjednaném termínu. 

 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněny. V případě rozporu mezi Smlouvou a 

tímto Dodatkem č. 1 mají přednost ustanovení tohoto Dodatku č. 1. Smlouva musí být 

vykládána s přihlédnutím k tomuto Dodatku č. 1.   

 

3.2 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními 

stranami. 

 

3.3 Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze 

Smluvních stran obdrží jeden (1) stejnopis. 

 

3.4 Tento Dodatek č. 1 byl Smluvními stranami vyhotoven po vzájemné dohodě na základě 

jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 
 

 

 

 

 

 



3 

 

    NOSTA-HERTZ spol. s r.o.    NHÚ AV ČR v.v.i.   

 

 

 

V Praze dne 18.12.2017   V Praze dne 29.12.2017 

 

 

 

 

 

…………………………………   …………………………………………… 

Ing. Vítězslav Hurník,    doc. Ing. Michal Kejak, M.A, CSc.,      

jednatel                ředitel 
 

 

 


